

T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
YurtdıŐı Tanıtım ve Kùltürel İŐler Genel MùdùrlùĐù

Sayı : 46373548-813.03-2019/24127293
Konu : Federasyonlarımızın ve
kulùplerimizin yurtdıŐında
yapacakları karŐılaŐmalar

11.11.2019

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĐINA
(Uluslararası Organizasyonlar ve DıŐ İliŐkiler Genel MùdùrlùĐù)

Barcelona BaŐkonsolosluĐumuzdan alınan bir yazıda, Barcelona'ya baĐlı Manresa kentinde 6 Kasım 2019 tarihinde yapılan BAXI Manresa-Tùrk Telekom FIBA Basketbol Őampiyonlar Ligi karŐılaŐması esnasında, "Manresa Kùrdistan'la DayanıŐma Komitesi" adlı oluŐumun organize ettiĐi anlaŐılan bir grup tarafından sarı-kırmızı-yeŐil renkli døvizler eŐliĐinde "Stop Turkish Invasion" yazılı bir pankart açıldıĐı ve "No Pasaran" sloganları atıldıĐı, bir süre sonra stat görevlilerinin mùdahalesiyle sùzkonusu pankartın kaldırıldıĐı belirtilerek, Tùrk Telekom takımının geliŐiyle ilgili olarak BaŐkonsolosluĐumuza veya Madrid BùyùkelçiliĐimize doĐrudan ya da dolaylı bir bilgi intikal etmediĐi ifade edilmektedir.

Malumları olduĐu üzere federasyonlarımıza baĐlı gerek kulùp gerekse ulusal takımlarımızın yurtdıŐında yapacakları karŐılaŐmalar öncesinde BakanlıĐımıza örneĐi ekli bilgi formunu doldurarak göndermeleri, mevcut hassas ortamda, dıŐ temsilciliklerimizin vakitlice yerel makamlarla iletiŐime geçerek gerekli güvenlik önlemlerinin alınması ve takımlarımıza konaklama, ulaŐım ve diĐer lojistik konularda yardım saĐlanabilmesi açısından önem arz etmektedir. Esasen federasyonlarımızın genel olarak bu uygulamaya riayet etmeye özen gösterdikleri de bilinmektedir.

Bu çerçevede, Bakanlıklarına baĐlı faaliyet gösteren federasyonların ve kulùplerin yurtdıŐı karŐılaŐmalar öncesinde sùzkonusu bilgi formunu doldurarak vakitlice BakanlıĐımıza göndermelerinin uygun görùlecek Őekilde bir kere daha hatırlatılmasını izin ve takdirlerine saygılarımla arz ederim.

Cemil Ufuk TOĐRUL
Bakan a.
Daire BaŐkanı
KÙGY-I

Ek:1

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıŐtır. Evrakın elektronik imzalı suretine <https://e-belge.mfa.gov.tr> adresinden a3805841-c4e1-4c3f-81e9-bb3586ec500c kodu ile eriŐebilirsiniz.



